

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 6963

гр. София, 20.09.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 13 състав,
в закрито заседание на 20.09.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Николай Ангелов

като разгледа дело номер **11368** по описа за **2020** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Настоящото административно производство е по реда на чл. 213б и сл. от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/.

Образувано е по касационна жалба на Б. дирекция „И. район“ към Министерството на околната среда и водите, чрез юрк. Г. срещу Решение №4195 от 24.06.2021 г., постановено по административно дело 11368 от 2020 г. по описа на Административен съд София-град.

С Разпореждане от 13.07.2021 г. съдът е оставил без движение касационната жалба и на жалбоподателя бе указано в 7-дневен срок да представи доказателство за платена държавна такса в размер на 0,8 на сто върху материалния интерес по сметка на Върховния административен съд /ВАС/. Съобщението за разпореждането е редовно връчено на 19.07.2021 г. на жалбоподателя. В предоставения 7-дневен срок, изтекъл на 26.07.2021 г. не е изпълнено разпореждането от 13.07.2021 г. и не е отстранена констатираната нередовност.

Сроковете за отстраняване на нередовностите са от категорията на процесуални преклузивни и с изтичането им се погасява правото на жалба, което пък води до десезиране на съда и предпоставя връщане на подадената касационна жалба по аргумент от нормата на чл. 213б, ал.2 от АПК.

Поради това и на основание чл. 213б, ал. 2 касационната жалба, подадена срещу Решение №4195 от 24.06.2021 г., постановено по административно дело 11368 от 2020 г. по описа на Административен съд София-град следва да бъде върната.

Воден от горното, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационна жалба на Б. дирекция „И. район“ към Министерството на околната среда и водите срещу Решение №4195 от 24.06.2021 г., постановено по

административно дело 11368 от 2020 г. по описа на Административен съд
София-град.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС на Република
България в 7-дневен срок от получаване на препис от същото.

СЪДИЯ: